
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
Vysvětlení podmínek výběrového řízení I 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Výkon činnosti koordinátora BOZP na staveništi stavby 

„Domov pro seniory Sokolnice – humanizace pobytových 
služeb“ 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 

dle Zákona, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené v 
ustanovení § 6 Zákona) 

 
Zadavatel v souladu s bodem 10. výzvy k podání nabídky poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 
19. 4. 2021 následující vysvětlení podmínek výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 
Dotaz č. 1: 
„Dobrý den,  
na základě výzvy k účasti VZ Výkon činnosti koordinátora BOZP na staveništi stavby „Domov pro seniory 
Sokolnice – humanizace pobytových služeb“ bychom se rádi informovali, zda je nějaká cesta k uznání 2 
významných zakázek a to v případě, že se jedná o zakázky doposud nedokončené. 
Jedná se o stavby 3 senior domů, z nichž každý má inv. náklad cca 200 mil Kč bez DPH“ 
 
  

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 58903/2021 
Sp. zn.: S - JMK 55975/2021 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Vančurová 
Telefon: 541 651 453 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 20. 4. 2021 
   
   

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/2 
 

Odpověď č. 1: 
Zadavatel v této věci uvádí, že v souladu s podmínkami výběrového řízení uvedenými v bodě 5.1 výzvy 
k podání nabídek a ve formuláři nabídky, který tvoří přílohu č. 1 výzvy k podání nabídek, požaduje prokázání 
splnění uvedené kvalifikace předložením seznamu řádně a včas realizovaných významných zakázek 
spočívajících v zajištění výkonu činností koordinátora BOZP na staveništi při novostavbě, přístavbě, 
nástavbě nebo rekonstrukci budovy s investičními náklady ve výši alespoň 30.000.000,- Kč bez DPH 
a realizovaných osobou vykonávající odbornou činnost koordinátora BOZP. Zadavatel zároveň požaduje, 
aby tyto významné služby byly poskytnuty za poslední 3 roky před koncem lhůty pro podání nabídek na tuto 
veřejnou zakázku, přičemž významná služba se považuje za dokončenou, pokud byla dokončena stavba. 
Pokud významná služba nebyla řádně a včas dokončena, nelze ji v rámci prokazování kvalifikace uznat. 
 
 
S pozdravem 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 


		2021-04-20T11:15:03+0000
	Not specified




